关于清洗户内地暖的建议函

尊敬的业主：
您好
[bookmark: _GoBack]我司于2017年供暖季开始对宇达创意中心相关楼宇进行供暖服务，至今已有4个供暖季，由于地暖热水长时间运行会导致地暖管内壁结垢，随时间延长会越来越严重，直接影响换热效果，及地暖系统使用寿命。建议您对自家地暖系统进行全面清洗，保证水管内壁清洁，防止堵塞，进而达到最佳换热效果。同时建议您每隔2年在供暖前或供暖结束后清洗一次。

特此通知，感谢您的配合。

北京荣辉洁源科技发展有限公司

2021年11月1日
地址：北京市丰台区南木樨园18号    电话：400-636-7337    电邮：sanhuinh@163.com    网址：www.sanhuinh.com